
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„III/36210 Bolešín - most ev. č. 36210-3“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000933“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je přebudování vlastního mostu ev. č. 36210-3
v extravilánu obce Věstín u místní části Bolešín, okres Žďár nad Sázavou, Kraj Vysočina a navazujících
úseků silnice. Nový most rozšiřuje šířkové uspořádání stávající komunikace. Bude vybudován s volnou
šířkou na komunikaci 7,90 m v místě rozšíření směrového oblouku, tato šířka se bude postupně snižovat
až na hodnoty šířky stávající komunikace v místech napojení na stávající stav. V rámci výstavby mostu
dojde k úpravě příčného sklonu tak aby byl přechod sklonu ve směrovém oblouku plynulejší. Podélný
sklon komunikace na mostě bude 1,27 % proti staničení. Výškově, šířkové i směrově bude nová úprava
komunikace před a za mostem navazovat na stávající stav.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: SPOLEČNOST STAVBY SR – BOLEŠÍN

Sídlo: Pančava 128
76001 Zlín

IČO: 09224289

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Po provedeném hodnocení byla nabídka vybraného dodavatele vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, neboť v rámci hodnotícího kritéria měla nejnižší hodnotu. Vybraný dodavatel splnil všechny
podmínky účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

1 /3



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
SPOLEČNOST
STAVBY SR –
BOLEŠÍN

Pančava 128
76001 Zlín

09224289 ...

2. M - STAV CZ s.r.o.
Husova 1805
53003 Pardubice

27557235 ...

3.
SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599 ...

4. ORSTOWN s.r.o.
U rybníka 798/9,
664 41 Troubsko

04334370 ...

5. MDS solution s. r. o.
Vraclavská 163
56601 Vysoké Mýto

07674856 ...

6. SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414
59301 Bystřice nad
Pernštejnem

26230470 ...

7. SIMOST, s.r.o.
Jižní náměstí 32/15
61900 Brno

46995803 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

2 /3



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne viz podpis

Ing. Radovan Necid, ředitel

3 /3


		2024-05-07T06:56:51+0200
	Ing. Radovan Necid




